age not

Vervaet Hydro Trike XL

d or type unknown

Marchio
Bouwjaar
Motoruren
Voorbanden
Achterbanden

Tankinhoud
(m3)

Mestpomp

GPS

Vervaet
2019
6200
75%
70%

20m3

9000 liter
pomp

Voorbereiding
John Deere



Foto impressie







Maggiori infor mazioni
Sei interessato a questa macchina? Questi colleghi possono aiutarla ulteriormente.
Altri paes

Jonathan Hoekman
+31 (0)6 22 29 98 39
jonathan@vervaet.nl
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